# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta** : 830

**Auteur(s)** : Henri Ier Beauclerc, Angleterre (roi)

**Bénéficiaire(s)** : Geoffroy [prêtre]

**Genre d'acte** : bref/mandement

**Authenticité** : non suspect

**Datation** : [1107-1128]

**Lieu d'émission** : Cirencester

**Action juridique** : autre

**Langue du texte** : latin

## Analyse

Henri Ier Beau-Clerc, roi d'Angleterre, notifie à Richard II de Douvres, évêque de Bayeux, et à son chapitre, que le prêtre Geoffroi est rentré en possession de son église de Saint-Sauveur-du-Marché, à Caen.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° XXXVIII, t. 1, p. 44.

## Dissertation critique

Datation proposée par V. Bourrienne.

Texte établi d'après a

Henricus, rex Angliæ, Ricardo, episcopo de Baiocis, et capitulo ipsius, salutem. Mando vobis quod ipse Godefridus sacerdos disrationavit ecclesiam suam de Sancto Salvatore, quæ est in mercato Cadomi, in curia mea, ante episcopos meos, et ante clerum meum. Et hoc ipsum testificantur Johannes, episcopus Luxoviensis, et episcopus Sagiensis, et episcopus Abrincensis, et Fulbertus, archidiaconus, et totum capitulum Rothomagi. Et videte ne amodo dissasiatur sine recto iudicio. Teste Rannulfo, cancellario, apud Cyrecestram.